5.2
410
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
U
tg
iv
el
se
: j
an
ua
r
20
14
Merkeskilt på rull for merking av kabelbunter.
For termoskrivere.
•	  TIPTAG PU for høye temperaturer
Merkingen er permanent som en tatovering.
Merkeplater på rull som festes til kabelbunten med buntebånd i vår
serie T50.
Ved å benytte folie TTRC+ får man en helt unik holdbar merking
som tåler store påkjenninger.
Den trykte teksten på TIPTAG tåler ekstrem slitasje.  Skulle overflaten
på TIPTAG slites bort, er merkingen fremdeles synlig, da den er
trukket ned i materialet - en slags tatoveringseffekt.  Denne
tatoveringseffekten oppstår 7 dager etter at merkingen er påført, da
materialet gradvis tar opp fargen fra overflaten på TIPTAG.
MATERIALE Polyurethan (PUR)
Driftstemperatur -65°C til +120°C, kortvarig +150°C
Brennbarhetsklasse selvslukkende
Anbefalt folie-type TTRC+
TYPE
Lengde
(L)
Bredde
(W) Pakn. Farge Art.nr.
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 Gul (YE) 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 Hvit  (WH) 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 Gul (YE) 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 Hvit  (WH) 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 Gul (YE) 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 Hvit  (WH) 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 Gul (YE) 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 Hvit  (WH) 556-25006
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
•	 Merkeplater TIPTAG, polyurethan
•	 Meget holdbart og fleksibelt materiale
•	 For merking av større bunter og ledninger
•	 For buntebånd opp til 4,7mm bredde
•	 Benytt skriver TT4000+ og TT430 for best resultat
•	 Leveres på rull, perforert
•	 Flammehemmende
•	 Værbestandig
•	 Tåler slitasje
•	 God motstand mot kjemikalier
Egenskaper og fordeler